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 Clasificación  : 44e TROFEU JOAN ESCOLA                                            

 Lugar de celebración : SABADELL            
 Fecha                : 07/03/15
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  102    Kms - Promed     :  42.27  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     863 MORA,SEBASTIAN       ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:24:48          
   2     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
   3     865 Montoya,Rubén        SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
   4     894 Moreno,Adria         ELITE  Velosure Starley Primal    02:24:48          mt.
   5     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:48          mt.
   6     265 CALMAESTRA,DAVID     SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
   7     414 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:24:48          mt.
   8     852 Alexis,Carlier       SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
   9     282 COLOMER,GERARD       ELITE  TONA BIKES                 02:24:48          mt.
  10     217 PAYET,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  11     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:48          mt.
  12     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  13     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
  14     224 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  15     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  16     853 Christopher,Jennings ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  17     203 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             02:24:48          mt.
  18     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:24:48          mt.
  19     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:48          mt.
  20     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:48          mt.
  21     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:48          mt.
  22     900 TARTIE,Pierre        SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  23     232 BATLE,JOAN           ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  24     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT            02:24:48          mt.
  25     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:48          mt.
  26     891 Arvidsson,Staffan    ELITE  Upsala Cykelklubb          02:24:48          mt.
  27     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:48          mt.
  28     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:48          mt.
  29     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  CORRERTRAIL                02:24:48          mt.
  30     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:24:48          mt.
  31     855 Johan,Verini         SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  32     899 LE COURT,Olivier     SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  33     231 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  34     287 MUÑOZ,Marc           SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  35     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:48          mt.
  36     869 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:24:48          mt.
  37     446 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:48          mt.
  38     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  39     295 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES                 02:24:48          mt.
  40     300 ARNAU,JOSEP MARIA    SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  41     872 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  42     201 BETALU,Josep         ELITE  AVENGER MONTON             02:24:48          mt.
  43     858 Samy,Aurignac        ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  44     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:24:48          mt.
  45     305 MARQUEZ,MARTI        SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  46     864 Amores,Julio Alberto SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
  47     898 KWIATKOWSKI,Grzegorz ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
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  48     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
  49     228 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  50     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:48          mt.
  51     896 ANE,Hugues           ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  52     868 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  53     886 MARTINEZ,IVAN        ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
  54     857 Radoslav,Konstantino MA-30  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  55     441 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     02:24:48          mt.
  56     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:48          mt.
  57     897 DE ALMEIDA,Guillaume ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  58     854 Florian,Esquer       SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  59     861 GREGORI,PEDRO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          02:24:48          mt.
  60     856 Patrick,Szewe        SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  61     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:25:28       40 seg.
  62     421 CRUZ,RAUL            MA-30  RCR19 CLUB DEPORTIVO       02:25:28       40 seg.
  63     859 Thomas,Miquel        ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:26:01     1:13 min.
  64     408 MUÑOZ,Raul           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:26:14     1:26 min.
  65     889 ARNAL,DANIEL         MA-30  OSCENSE  C.C.              02:26:17     1:29 min.
  66     871 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  67     331 CASTELLS,JOAN        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:26:17     1:29 min.
  68     870 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  69     288 PAVIA,HECTOR         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:26:17     1:29 min.
  70     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:26:17     1:29 min.
  71     312 VALLVE,XAVIER        ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:26:17     1:29 min.
  72     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:17     1:29 min.
  73     867 CABANEL,Vicent       SUB23  CA Castelsarrasin          02:26:17     1:29 min.
  74     259 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:26:17     1:29 min.
  75     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:26:17     1:29 min.
  76     325 MARQUES,JOSE FRANCIS ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:17     1:29 min.
  77     873 GARCIA,LLORENC       ELITE  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  78     887 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:26:17     1:29 min.
  79     313 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          02:26:17     1:29 min.
  80     874 GARCIA,DIEGO         SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  81     888 SANCHEZ,OSCAR        ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:26:17     1:29 min.
  82     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:26:17     1:29 min.
  83     878 SANZ,RAUL            ELITE  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  84     210 HINOJOSA,Jonatan     ELITE  AVENGER MONTON             02:26:17     1:29 min.
  85     476 HERRERO,Carles       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  02:29:50     5:02 min.
  86     317 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:29:50     5:02 min.
  87     328 SOPENA,MIQUEL        ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC        02:31:32     6:44 min.
  88     319 CAMARASA,NIL         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:31:32     6:44 min.

 Corredores clasificados : 88

 Clasificación de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     244 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
   2     865 Montoya,Rubén        SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
   3     265 CALMAESTRA,DAVID     SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
   4     852 Alexis,Carlier       SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
   5     217 PAYET,DAVID          SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
   6     218 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
   7     242 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
   8     224 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
   9     275 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  10     900 TARTIE,Pierre        SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  11     855 Johan,Verini         SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  12     899 LE COURT,Olivier     SUB23  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
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  13     287 MUÑOZ,Marc           SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  14     222 GUERRERO,Adria       SUB23  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  15     300 ARNAU,JOSEP MARIA    SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  16     305 MARQUEZ,MARTI        SUB23  LIZARTE                    02:24:48          mt.
  17     864 Amores,Julio Alberto SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
  18     241 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     02:24:48          mt.
  19     854 Florian,Esquer       SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  20     856 Patrick,Szewe        SUB23  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  21     871 CHAFER,OTTO FAUSTO   SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  22     870 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  23     220 COLLDECARRERA,TOMAS  SUB23  BICIS ESTEVE               02:26:17     1:29 min.
  24     867 CABANEL,Vicent       SUB23  CA Castelsarrasin          02:26:17     1:29 min.
  25     887 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:26:17     1:29 min.
  26     874 GARCIA,DIEGO         SUB23  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     863 MORA,SEBASTIAN       ELITE  ATIKA-SAFIRFRUITS          02:24:48          
   2     894 Moreno,Adria         ELITE  Velosure Starley Primal    02:24:48          mt.
   3     282 COLOMER,GERARD       ELITE  TONA BIKES                 02:24:48          mt.
   4     262 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:48          mt.
   5     853 Christopher,Jennings ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
   6     203 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             02:24:48          mt.
   7     245 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  COMPAK                     02:24:48          mt.
   8     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:48          mt.
   9     260 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:24:48          mt.
  10     232 BATLE,JOAN           ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  11     335 ZUGASTI,Ibon         ELITE  ALBI VELO SPORT            02:24:48          mt.
  12     891 Arvidsson,Staffan    ELITE  Upsala Cykelklubb          02:24:48          mt.
  13     330 MEDINA,Juan Carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:48          mt.
  14     283 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:24:48          mt.
  15     231 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  16     289 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:48          mt.
  17     869 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:24:48          mt.
  18     295 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES                 02:24:48          mt.
  19     872 GALINDO,JORDI        ELITE  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  20     201 BETALU,Josep         ELITE  AVENGER MONTON             02:24:48          mt.
  21     858 Samy,Aurignac        ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  22     898 KWIATKOWSKI,Grzegorz ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  23     228 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               02:24:48          mt.
  24     896 ANE,Hugues           ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  25     868 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                02:24:48          mt.
  26     886 MARTINEZ,IVAN        ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:24:48          mt.
  27     897 DE ALMEIDA,Guillaume ELITE  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME   02:24:48          mt.
  28     861 GREGORI,PEDRO        ELITE  ALUMINIOS CORTIZO          02:24:48          mt.
  29     261 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:25:28       40 seg.
  30     859 Thomas,Miquel        ELITE  Martigues Sport Cyclisme   02:26:01     1:13 min.
  31     331 CASTELLS,JOAN        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         02:26:17     1:29 min.
  32     288 PAVIA,HECTOR         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  02:26:17     1:29 min.
  33     312 VALLVE,XAVIER        ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:26:17     1:29 min.
  34     259 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        02:26:17     1:29 min.
  35     325 MARQUES,JOSE FRANCIS ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:26:17     1:29 min.
  36     873 GARCIA,LLORENC       ELITE  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  37     313 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          02:26:17     1:29 min.
  38     888 SANCHEZ,OSCAR        ELITE  MUTUA LEVANTE - VALENCIA   02:26:17     1:29 min.
  39     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:26:17     1:29 min.
  40     878 SANZ,RAUL            ELITE  CONTROLPACK                02:26:17     1:29 min.
  41     210 HINOJOSA,Jonatan     ELITE  AVENGER MONTON             02:26:17     1:29 min.
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  42     317 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:29:50     5:02 min.
  43     328 SOPENA,MIQUEL        ELITE  MULTIBIKE LLEIDA CC        02:31:32     6:44 min.
  44     319 CAMARASA,NIL         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:31:32     6:44 min.

 Clasificación de : MASTERS 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:48          mt.
   2     414 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:24:48          mt.
   3     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:24:48          mt.
   4     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:24:48          mt.
   5     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  CORRERTRAIL                02:24:48          mt.
   6     401 TENAS,MARC           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:24:48          mt.
   7     446 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:24:48          mt.
   8     463 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:24:48          mt.
   9     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:48          mt.
  10     857 Radoslav,Konstantino MA-30  Martigues Sport Cyclisme   02:24:48          mt.
  11     441 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     02:24:48          mt.
  12     465 SANCHEZ,Eladi        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:24:48          mt.
  13     421 CRUZ,RAUL            MA-30  RCR19 CLUB DEPORTIVO       02:25:28       40 seg.
  14     408 MUÑOZ,Raul           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:26:14     1:26 min.
  15     889 ARNAL,DANIEL         MA-30  OSCENSE  C.C.              02:26:17     1:29 min.
  16     443 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:26:17     1:29 min.
  17     486 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:26:17     1:29 min.
  18     476 HERRERO,Carles       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  02:29:50     5:02 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      07:14:24        
    2  BICIS ESTEVE                   07:14:24  a     mt. 
    3  Martigues Sport Cyclisme       07:14:24  a     mt. 
    4  LIZARTE                        07:14:24  a     mt. 
    5  U.S. MOUNTAUBAN CYCLISME       07:14:24  a     mt. 
    6  MUTUA LEVANTE - VALENCIA       07:14:24  a     mt. 
    7  CONTROLPACK                    07:14:24  a     mt. 
    8  INVERSE-SERMAN PORT            07:15:04  a      40 
    9  BERRIA RACING TEAM CATALU      07:15:53  a    1:29 
   10  LINBIKES-LEFA TEAM             07:15:53  a    1:29 
   11  AVENGER MONTON                 07:15:53  a    1:29 
   12  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      07:15:53  a    1:29 
   13  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        07:19:26  a    5:02 


